
Zarządzenie Nr 147/V/2008  
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23.10.2008 r. 
  

w sprawie uruchomieniu  PILOTAśOWEGO  PROGRAMU „ASYSTENT OSOBY 
NIEPEŁNOSPRAWNEJ’’ na  terenie  Miasta Konina. 

  

  

Na podstawie  art.30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz w związku  z  Uchwałą Nr 457 Rady Miasta  Konina 
z dnia 10 maja  2005 roku w  sprawie  uchwalenia  lokalnej strategii rozwiązywania  problemów 
społecznych dla Miasta Konina  do 2013 roku w części dotyczącej osób niepełnosprawnych  pod 
tytułem: „OSOBA NIEPEŁNOSPRAWNA  W SPOŁECZNOŚCI  LOKALNEJ KONINA- 
STRATEGIA POPRAWY JAKOŚCI śYCIA „  zarządza się, co następuje: 

   

  

§ 1 

 Zatwierdzam do realizacji   na  terenie  Miasta Konina  PILOTAśOWY  
PROGRAM „ASYSTENT OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ’’  

                                                        

  

§ 2 

 Czas trwania  oraz  zakres  działania   koordynatorów  Projektu  określa Załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 3 

Zatwierdzam jako obowiązujący  na czas trwania Projektu  wzór  identyfikatora  dla ASYSTENTA 
OSOBY NIEPELNOSPRAWNEJ , który stanowi załącznik nr 2  do Zarządzenia. 

 

§  4  

 Wykonanie Zarządzenia powierzam   Dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Koninie . 

  

§  5 

 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  z dniem podjęcia.  

 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
 
               Kazimierz Pałasz  
 
 


